Томская область Каргасокский район
Совет Новоюгинского сельского поселения
пятого созыва
Решение
30.09.2022                                                                                                      № 4
село Новоюгино

О формировании комитетов
Совета Новоюгинского сельского поселения

	Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Совета Новоюгинского сельского поселения,

Совет Новоюгинского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Сформировать два комитета Совета Новоюгинского сельского поселения четвертого  созыва и утвердить их наименование: контрольно-правовой, социально-экономический.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Новоюгинского сельского поселения                                                 С.В. Шамне

Глава Новоюгинского
сельского поселения                                                                           Н.В.Захаров